
 

pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
 
 

 
 
 

N.  2154 DEL 18/12/2025 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC25INV001| PROCEDURA DI GARA NEGOZIATA SENZA BANDO PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI POLTRONE OPERATIVE E SEDIE VARIE 
PER LE ESIGENZE DEI VARI REPARTI DELL’ASU FC. CIG: B8C06FAE05 - CUP: 
F24E25000020002. APPROVAZIONE CHIARIMENTI  



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 2154 del 18/12/2025 
 

pag. 2 di 3 
 

OGGETTO: FC25INV001| PROCEDURA DI GARA NEGOZIATA SENZA BANDO 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI POLTRONE OPERATIVE E SEDIE 
VARIE PER LE ESIGENZE DEI VARI REPARTI DELL’ASU FC. CIG: B8C06FAE05 - 
CUP: F24E25000020002. APPROVAZIONE CHIARIMENTI  
 
 
PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale ASU FC n. 2005 dd. 
25/11/2025 è stata indetta una procedura negoziata senza pubblicazione del 
bando per l’affidamento della fornitura di poltrone operative e sedie varie per 
le esigenze dei vari reparti dell’ASU FC ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. e), 
D.lgs. n. 36/2023, approvando altresì i documenti “Lettera di invito”, 
Capitolato Tecnico” e “Allegato n.1-Fabbisogni”, “Schema di contratto” e 
“Allegato E.1 –Allegato offerta economica”; 
 
DATO ATTO che, ai sensi del paragrafo 2.2 della Lettera di invito denominato 
“CHIARIMENTI”, è possibile ottenere chiarimenti sulla Procedura in oggetto 
mediante la proposizione di quesiti scritti da inoltrare in via telematica 
attraverso il sistema di comunicazioni della Piattaforma eAppaltiFVG , almeno 6 
giorni prima dal termine stabilito per la presentazione delle offerte, fissato alle 
ore 12:00 del giorno 22/12/2025; 
 
PRESO ATTO che, entro i termini stabiliti sono pervenute richieste di 
chiarimenti da parte di alcuni Operatori Economici; 
 
EVIDENZIATO che il termine per la richiesta di chiarimenti risulta scaduto; 
 
RITENUTO, al fine di assicurare il corretto svolgimento della procedura di 
gara, di: 
 

• approvare il testo dei chiarimenti forniti dal R.U.P. contenuti nell’Allegato 
n.1; 

• dare atto dell’avvenuta pubblicazione dei suddetti chiarimenti sul portale 
eAppalti FVG nella sezione Allegati – Area visibile agli Operatori 
Economici e sul sito istituzionale ASU FC nella sezione “Bandi di gara”; 

EVIDENZIATO che il termine per la richiesta di chiarimenti è scaduto; 
 
PRESO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, Responsabile 
Unico di Progetto è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 
 
VISTO il D.lgs. n. 36/2023; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 

• approvare il testo dei chiarimenti forniti dal R.U.P. contenuti nell’Allegato 
n.1 da intendersi quali parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento e di dare atto dell’avvenuta pubblicazione dei suddetti 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 2154 del 18/12/2025 
 

pag. 3 di 3 
 

chiarimenti sul portale eAppalti FVG nella sezione Allegati – Area visibile 
agli Operatori Economici e sul sito istituzionale ASU FC nella sezione 
“Bandi di gara”. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
1 Allegato n.1.pdf 
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 2154 del 18/12/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 18/12/2025 18:28:00
IMPRONTA: 50C016E507B57E42475FBECC8B61E349FA80CFA16559478434966D377BF9167C
          FA80CFA16559478434966D377BF9167CDF8D4AE95F5F3D285841C77C69BF6A97
          DF8D4AE95F5F3D285841C77C69BF6A9724BB023A44E6E236F500C31A52EEE50D
          24BB023A44E6E236F500C31A52EEE50D7E9F2A477B2158D865E17C2E7B2BAF0E


